1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
11-04-2011 - Nº 61

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 137/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o teor do Ofício da 12ª V.T./Goiânia nº 004/2011,
R E S O L V E:
Art. 1º Nomear o servidor ARNALDO ALVES BARBOSA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da 12ª
Vara do Trabalho de Goiânia.
Art. 2º Considerar dispensado o servidor em epígrafe da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria,
código TRT 18ª FC-5, da 12ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 18 de fevereiro de 2011.
Art. 3º Considerar designado o servidor nomeado no art. 1º para responder pelo respectivo cargo em comissão, a
partir de 18 de fevereiro de 2011, até a data de sua efetiva posse.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de abril de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 054/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0758/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores Ana Beatriz Braga Pereira, Secretária-Executiva da Escola Judicial, Anderson Abreu de
Macedo, Chefe do Núcleo de Gestão Documental da Escola Judicial, e Alexandre Augusto Godinho de Freitas, lotado
na Coordenadoria de Sistemas e Internet, para realizar visita técnica, no Superior Tribunal de Justiça, a fim de
conhecer o funcionamento da ferramenta utilizada para pesquisa jurisprudencial naquela Corte, bem como o servidor
Geazir Borges de Souza, para fazer a condução do veículo oficial, autorizando seus deslocamentos à cidade de
Brasília-DF, no dia 13 de abril de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de abril de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 055/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1120/2011,
R E S O L V E:

                   ANO V - NÚMERO 61 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
11-04-2011 - Nº 61

Autorizar a participação da servidora Ana Beatriz Braga Pereira, Secretária-Executiva da Escola Judicial, no Encontro
Nacional de Capacitação do Poder Judiciário, a realizar-se no Tribunal de Justiça de Santa Catarina, bem como seu
deslocamento à cidade de Florianópolis-SC, nos dias 14 e 15 de abril de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de abril de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-11T16:36:33-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022